
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2013 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 22 października 2013 r. 

 
 
w sprawie zmian w wykazie członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie na kadencję 2011-2015 
 

Na podstawie  § 50 ust.1 statutu PWSZ w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/2013 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 25 marca 2013 r.                  
w sprawie wykazu członków Senatu PWSZ w Koninie na kadencję 2011-2015, w § 1 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

      „5) dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak – Dziekan Wydziału Budownictwa,  

       Mechaniki i Inżynierii Środowiska;”. 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dr Artur Zimny – Dziekan Wydziału Społeczno-Humanistycznego;”. 

3) pkt 8 tiret piąte otrzymuje brzmienie:  

      „- prof. nadzw. dr hab. inż. Mirosław Urbaniak – Politechnika Łódzka;”. 

4) pkt 9 tiret siódme i ósme otrzymuje brzmienie:  

      „- przedstawiciele nauczycieli akademickich  – wakat”. 

5) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

      „11) przedstawiciele studentów: 

 - Ewelina Prus – Przewodnicząca Samorządu Studentów – III rok „praca socjalna”; 

 - Alicja Brzezińska – III rok „mechanika i budowa maszyn”: 

 - Aleksandra Stańczak – III rok „praca socjalna”; 

 - Martyna Włodarczyk – II rok „praca socjalna” 

 - Barbara Lewandowska – I rok „bezpieczeństwo wewnętrzne” 

- Maria Prządka – I rok „zarządzanie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
          /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
  


